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Shtojcë: Raporti i aktiviteteve të Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari  dhe Zhvillim Rural për 

muajin Janar 2017 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datë: 

 

05.02.2017 

 

 

Për: 

 

z.Imri AHMETI - Kryetar  i Komunës së Lipjanit 

 

 

 

Nga: 

 

Feti KRASNIQI -Drejtor i Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari dhe Zhvillim Rural 

 

 

Lënda: 

 

Raporti mujor i punës  për muajin Janar :  2017 
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DBPZHR ne Lipjan gjatë muajit Janar. 2017 ,  ka planifikuar planin e punes dhe ka 

zhvilluar  keto aktivitete : 

 

 

 

 

Aktivitete profesionale :  Janar  2017 

 

 Takimet javore në Bordin e Drejtorëve 

 Takimet me stafin lidhur me detyrat dhe përgjegjësitë në punë (Rastet në sektorin e 

pylltarisë , lista e vijueshmërisë , plani i shfrytëzimit sa me racional te buxhetit ). 

 Ka vazhduar Përforcimi i shërbimeve këshillimore të organizuara nga MBPZHR. 

 Avancimi i Qendres informative per sherbime keshillimore bujqesore. 

 Kemi përgatitur projekt propozimet për Themelimin e dy vendgjuetive , më datë 17 janar i 

kemi dorëzuar në MBPZHR , për procedimin e marrjes së pëlqimeve për vendgjuetitë. 

 Kemi draftuar se bashku me IADK-në , një projekt-propozim për marrëveshje 

bashkëpunimi në vlerë 40.000 euro.Kjo marrëveshje pritet te nënshkruhet së shpejti. 

 Po ashtu me organizaten “TIKA”kemi biseduar për bashkëpunim dhe kemi premtime se do 

të përkrahemi nga kjo organizatë në sektorin e perimikultures. 

 Stafi i Departamentit tonë ka specifikuar planin dhe procedurat lidhur me kategorizimin e 

subvencioneve 2017, me qëllim që të procedojm me kohë dhe në pajtim me rregullativen 

ligjore. 

 Në aspektin e trajtimit të qenëve endacak po punohet ngusht me udhëheqjen e Q.K.S.T.Q.E 

, me qëllim të bashkëpunimit në këtë fushë. 

 


